Tem-se AI 37.291.302-4, lavrado por descumprimento da obrigação acessória, por deixar a empresa de atender à intimação fiscal, consoante termo próprio às fls. 11/15 dos autos, reiterado às fls. 17/21, para exibição dos documentos requestados em diligência.
Foi infligida multa de R$ 14.317,78 (quatorze mil, trezentos e dezessete reais e setenta e oito centavos).
Cientificado do AI, em 18/11/2010, por via postal, consoante informações às fls. 55 e 57, foi lavrado termo de revelia e enviado o feito à dívida ativa, dada a ausência de manifestação do interessado no prazo legal.

[...]

Tem-se AI 37.291.302-4, lavrado por descumprimento da obrigação acessória, por 

deixar a empresa de atender à intimação fiscal, consoante termo próprio às fls. 11/15 

dos autos, reiterado às fls. 17/21, para exibição dos documentos requestados em 

diligência. 

Foi infligida multa de R$ 14.317,78 (quatorze mil, trezentos e dezessete reais e setenta e 

oito centavos). 

Cientificado do AI, em 18/11/2010, por via postal, consoante informações às fls. 55 e 

57, foi lavrado termo de revelia e enviado o feito à dívida ativa, dada a ausência de 

manifestação do interessado no prazo legal.